
Mazhar Zorlu Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi Otomasyon ve Robot Takımı (MZROBOTEAM) 

Ülkemiz ekonomisinin kalkınması ve uluslararası rekabet gücünün artırılmasını desteklemek amacı ile 

yabancı dil bilgisine sahip, uluslararası ileri teknolojiyi kullanabilen ve üretebilen teknik insan gücünü yetiştirecek 

olan “endüstriyel otomasyon teknolojileri alanı” nın ülkemizdeki diğer mesleki ve teknik okullarda da açılması 

kararlaştırılmıştır. Endüstriyel otomasyon teknolojileri alanının’ bulunduğu okullardaki öğretmenler ile diğer 

mesleki ve teknik okullarda görev yapan meslek dersleri öğretmenlerinin eğitimlerinde kullanılmak üzere 

bakanlığımız, okulumuzda bir hizmet içi binası yapılmasını sağlamıştır. Bakanlık makamının onayı ile kullanıma 

açılan öğretmen eğitim merkezinde öğretmen eğitimleri bütün yıl boyunca devam etmektedir. 

Proje sonrası yeni bir protokol ile 3 yıl boyunca süren JICA-TIKA ortaklığında 9 ülke öğretmenlerine 

Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri Eğitimi verilmiştir. Ayrıca okulumuz İZKA ve AB Erasmus+ projelerini 

yürütmüş, öğrencilerimizden bazıları İspanya’da ve 2010 yılında ise Japonya’da teknik gezilere katılmış, bu sayede 

hem teknolojik gelişimleri görmüş hem de farklı kültürleri tanımış oldular.   

 

         

  

 

Ülkemizde düzenlenmekte olan MEB Robot Yarışmalarının açılmasında liderlik rolünü oynayan ve 

1. Robot yarışmasında 1. olan okulumuz bünyesinde, zaten devam etmekte olan robot çalışmalarının 

kurumsallaşması gayesiyle 2011 yılında MZROBOTEAM adı altında bir robot kulübü oluşturulmuştur. 

2016 yılında ise Lego tabanlı robotik çalışmalara meraklı öğrencilerimiz için MZLEGOTEAM adında bir 

robot kulübü daha okulumuzda kurulmuştur. 



 

 

            

 MZROBOTEAM kurucu ve danışman öğretmenlerinden İbrahim AYDIN: 

“Öğrencilerimize 10. sınıfta iken elektronik, yazılım ve mekanik dersleri vermekteyiz. Henüz mesleğe yeni 

atılmış olmalarına rağmen robotik ile tanıştırıyoruz. Tüm alan öğretmenlerimiz öğrencilerimize danışmanlık 

yapıyorlar. Öğrencilerimiz kendi kendilerine yapabilecekleri robotları yapıyor başta TÜBİTAK yarışması olmak 

üzere, üniversitelerin organize ettiği robot yarışmaları ve etkinliklerine katılmalarını sağlıyoruz. Bu sayede 

öğrencilerimiz, kendi kabiliyetlerinin farkına varıyor, kendilerine güvenleri artıyor, mesleği seviyor, sosyalleşiyor ve 

üniversiteyi hedefliyorlar. Bunun yanında daha birçok kişisel gelişimlerine faydalı ilişkiler kuruyor, teknolojik 

gelişmeleri yakından izliyor ve pek çok açıdan kendilerini geliştirmiş oluyorlar. Emek vermeyi, başarısızlığı ve 

başarıyı tadıyorlar.  

Geçen yıl  “Okulumuz Endüstri 4.0 İle Buluşuyor” isimli İZKA projemizi başarıyla bitirdik. Öğrencilerimiz 

gerçekleştirdikleri Endüstri 4.0 tabanlı projelerini sergilediler. Sergiye birçok okul öğrenci, öğretmenleri ve 

yöneticileri katıldı. Projelerde artırılmış gerçeklik, sanal gerçeklik, bulut teknolojileri, nesnelerin interneti gibi 

Endüstri 4.0 konuları otomasyon sistemlerinde kullanıldı. Ayrıca öğretmenlerimiz tarafından diğer okul 

öğretmenlerimize “Endüstri 4.0” ve “Proje Tabanlı Öğrenme” seminerleri de verildi.  

Öncü okul olmayı misyon kabul eden okulumuz bir başarıya daha imza attı.  Bu yıl  başlayan ve  

tarafımızdan yazılan ve 2 yıl sürecek olan Erasmus+ K2 projesi kabul edilmiştir. “Mesleki Eğitimde Proje Tabanlı 

Öğrenme” konusunda öğretmen ve öğrencilerimiz çalışmalar yapacak, eğitim alacak ve diğer 5 ülke okullarındaki 

öğrenci ve öğretmenleriyle ortak çalışma imkânı bulacaklardır. 

Bizler öğretmenler olarak öğrencilerimizin gelişimlerine katkıda bulunmaktan mutluluk duyuyoruz. Çünkü 

onlar bizim ve ülkemizin ümidi, geleceğidir. Onlar için ne yapsak azdır. Bu çalışmalarda bizlere desteğini eksik 

etmeyen ve her zaman yanımızda olan okul müdürümüz Yusuf Vural’a, okul idarecilerimize, tüm öğretmenlerimize 

ve değerli velilerimize teşekkür ediyorum. Bir aile olarak, öğrencilerimiz merkezli eğitim ve öğretime hep birlikte 

devam edeceğiz. ” 



 MZROBOTEAM takımının 5 yıllık faaliyet listesi ise şöyle: 

 MEB - JICA Robot Yarışması (3 Kategoride Katılım) (2012) 

 MEB - JICA Robot Yarışması (3 Kategoride Katılım) (2013) 

 İTÜ  Robot Olimpiyatları (3 Kategoride Katılım) (2013) 

 Uluslararası Tasarım Olimpiyatı (Birincilik Ödülü Altın Madalya) (2013) 

 Yaşar Üniversitesi Eğitimlence Yazılım Yarışması (Birincilik Ödülü) (2013) 

 Bornova Belediyesi "Geleceğe Enerjin Kalsın" Proje Yarışması (İkincilik Ödülü) (2013) 

 FTC Robot Yarışması (En İyi Robot Tasarımı Ödülü) (2013) 

 İYTE (İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü) Yarışması (3 Kategoride Katılım) (2013)  

 Yıldız Teknik Üniversitesi Robot Yarışması (3 Kategoride Katılım (2014) 

 İYTE  Robot Yarışması (Çoklu Mini Sumo Kategorisi İkincilik Ödülü) (2014 

 ODTÜ Robot Günleri  (Sergiye Değer Proje) (2015 

 46. TÜBİTAK Araştırma Projeleri Yarışması(Bilgisayar Dalı Bölge Birinciliği) (2015) 

 MEB - JICA Robot Yarışması (3 Kategoride Katılım) (2015) 

 MEB 3. Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri (Ege Bölgesi Birinciliği) (2015) 

 47. TÜBİTAK Araştırma Projeleri Yarışması(Bilgisayar Dalı Bölge Birinciliği) (2016) 

 INSPO Uluslararası Bilim ve Proje Olimpiyatları(Mühendislik Dalı Üçüncülüğü) (2016) 

 WRO Lego Dünya Robot Olimpiyatları (Türkiye Birinciliği) (2016) 

 WRO Lego Dünya Robot Olimpiyatları (Türkiye Üçüncülüğü) (2017) 

 Yaşar Üniversitesi Yaşamda Kalite Proje Yarışması (Birincilik Ödülü) (2017) 

 İYTE (İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü) Yarışması (2 Kategoride Katılım) (2017)  

 47. TÜBİTAK Araştırma Projeleri Yarışması(Kodlama Dalı Bölge Birinciliği, Türkiye Geneli 

Teşvik Ödülü) (2018) 

 THY 7. Science Expo Proje Yarışması (Sergiye Değer 2 Proje) (2018) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MZROBOTEAM YARIŞMA RESİMLERİ 
 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MZROBOTEAM ÖRNEK PROJE AFİŞLERİ 

 



 



 

 



 

 

 



 


